

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 09/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Cordon bleu de volaille FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Edam Bio	Edam	Lait
Et ketchup du chef	Coulis de Tomate, Ketchup, Oignon, Ail, Herbes de provence	
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Galette aux fromages	Fromage pané	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Gratin de chou fleur CE2	Chou fleur, Prépa sce Béchamel, Eau, Emmental	Lait
Pomme VER	Pomme	
Pépinettes	Risetti, Huile, Sel fin	Gluten
Sandwich pain viennois dinde vache qui rit	Rôti filet de dinde, Crème de fromage, Pain burger/bagel	Gluten, Lait
Sandwich pain viennois oeuf tomate cheddar fromage frais	Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Mimolette	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 10/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Et sucre	Sucre cristal	
Fromage blanc (régional)	Fromage blanc	Lait
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Gratin de pommes de terre fraîches (régional), patate douce, camembert et thym	Pomme de terre, Patate douce, Camembert, Fromage, Sel fin, Thym	Lait
Lentilles Bio (régional)	Ail, Lentille verte, Sel gros	
Sandwich pain viennois thon tomate fromage frais	Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 11/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Et cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Haricots verts Bio persillés	Ail, Haricot vert, Persil, Sel fin, Huile	
Paupiette au poisson	Paupiette au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja
Pont l'Évêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Pâté de campagne (issu de porc LR)	Pâté de campagne	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich pain viennois oeuf tomate fromage frais	Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Spécialité fromagère	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce dugléré	Tomate, Eau, Échalote, Persil, Brunoise de légumes , Prépa sce Béchamel, Coulis de Tomate	Lait
Tartinade aux oeufs	Échalote, Ciboulette, Mayonnaise, Oeuf dur	Moutarde, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Carotte râpée	Carotte	
Chips	Chips	
Coquillettes Bio (régional)	Coquillettes, Sel gros, Huile	Gluten
Crème dessert caramel	Crème dessert	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Jambon blanc (issu de porc LR)	Jambon blanc	Lait
Nuggets de blé	Nugget végétal	Gluten
Sandwich pain viennois dinde emmental fromage frais	Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité fromagère	Gluten, Lait
Sandwich pain viennois thon tomate fromage frais	Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
-------	-------------	------------

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit emballé	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes CE2 persillées	Carotte, Persil, Ail, Sel fin, Huile	
Chips	Chips	
Endives	Endive	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage emballé	Emmental	Lait
Fruit frais	Pomme	
Gâteau au spéculoos (farine Bio)	Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Speculoos	Gluten, Lait, Oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich pain viennois jambon blanc emmental fromage frais	Jambon blanc, Emmental, Spécialité fromagère, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich pain viennois oeuf tomate fromage frais	Pain viennois, Oeuf dur, Tomate, Spécialité fromagère	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Miel, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites